2024 年 7 月吉日

ご宿泊者 駐車場代金改定のお知らせ

シェラトン沖縄サンマリーナリゾートをご利用いただき誠にありがとうございます。

2024 年 11 月 1 日ご利用分より、下記の通り駐車場代金を変更させて頂きます。

お客様にはご不便をおかけいたしますが、運営には最善を尽くしてまいりますので、何卒ご容赦賜りま

す様、お願い申し上げます。

記

１．改定日   ：2024 年 11 月 1 日ご利用分より

２．対象    ：駐車場代金

３．変更内容  ： ①ご宿泊のお客様

          旧） 1 泊  500 円  （最大料金 1,500 円）

          新） 1 泊 1,000 円 （最大料金 3,000 円）

                   ②外来のお客様

          旧） 1 時間 600 円 （最大料金 2,500 円）

          新） 1 時間 600 円 （最大料金 なし）

４．その他   ：館内施設ご利用時の優待については変更ございません

以上

総支配人